
  

A1-A2 Seviye Dil Öğrenme Çıktıları 

Öğrenme çıktıları Diller İçin Avrupa Ortak Başvuru Metni CEFR tanımlayıcıları 

arasından seçilerek hazırlanmıştır. Paydaşlar ile yapılan ihtiyaç analizleri tanımlayıcıların 

belirlenmesinde yönlendirici olmuştur. 

  Tekil ve çoğul isimler, Temel zamirler, İyelik sıfatları. Artikeller: Belirli (the), Belirsiz 

(a, an). 

   Fiiller: Geniş zaman, Şimdiki zaman, Emir kipleri, Kipler (can, can't), Temel geçmiş 

zaman. 

   Sıfatlar: Temel tanımlayıcı sıfatlar, karşılaştırmalı ve üstünlük bildiren formlar. 

   Zarflar: Sıklık, Temel tavır zarfları. 

   Edatlar: Yer, Zaman, Temel yön. 

   Bağlaçlar: Temel bağlaçlar (ve, ama, veya). 

   Sorular ve Negatifler: Evet/hayır soruları, WH- soruları, Olumsuz cümleler. 

   Temel Cümle Yapıları: Olumlu, olumsuz ve soru cümleleri, Basit ve temel bileşik 

cümleler. 

  Sayılar ve Nicelikler: Kardinal sayılar, Temel nicelik belirteçleri (bazı, herhangi, çok, 

birçok). 

Çok yavaş ve dikkatli bir şekilde ifade edilen dili takip edebilir, anlamı özümsemeleri 

için uzun duraklamalar yapar. 

         Çok yavaş ve net bir şekilde ifade edilmeleri koşuluyla, bilindik günlük konularla ilgili 

kısa kayıtlardan somut bilgileri (örneğin yerler ve zamanlar) seçer. 

      İnsanlar kendilerinden, ailelerinden, okullarından, hobilerinden veya çevrelerinden 

bahsederken yavaş ve net bir şekilde anlatılması koşuluyla bazı ifadeleri anlar. 

   İnsanların çok yavaş ve çok net bir şekilde iletişim kurması koşuluyla, basit bir 

konuşmadaki (örneğin bir mağazada müşteri ile satış görevlisi arasında geçen) 

kelimeleri/işaretleri ve kısa cümleleri anlar. 

  Kendileri ve diğer insanlar, yaşadıkları yer, tanıdıkları insanlar, sahip oldukları şeyler 

hakkında sorular sorar ve cevaplar. 

   Basit sorular sorabilir ve cevaplayabilir, acil ihtiyaç alanlarında veya çok tanıdık 

konularda basit ifadeler başlatır ve bunlara yanıt verir. 

  Açık, yavaş ve doğrudan hitap edildiğinde, sınırlı bir ifade repertuarı kullanarak spor, 

yiyecek vb. ile ilgili hoşlandığı ve hoşlanmadığı şeyleri paylaşır. 

  Bir giriş yapabilir ve temel selamlaşma ve ayrılma ifadelerini kullanır. 

  Bir mülakatta, kişisel detaylar hakkında, çok yavaş ve net bir şekilde, doğrudan, 

ikiyüzlü olmayan bir dille sorulan basit doğrudan sorulara cevap verir. 

  Öngörülebilir bir konuda (örn. kendi ülkesi, ailesi, okulu) temel olgusal nitelikte basit 

bir sohbete katılır. 

  Anlayışlı bir muhatap tarafından doğrudan kendilerine açık ve yavaş bir şekilde, 

tekrarlarla iletilen somut türdeki basit ihtiyaçların karşılanmasına yönelik günlük ifadeleri 

anlar. 

  Kendilerine dikkatlice ve yavaşça yöneltilen soruları ve talimatları anlayabilir ve kısa, 

basit yönergeleri takip eder. 

  Önceden hazırlık yapabilmeleri koşuluyla, basit kelimeler/işaretler ve temel ifadeler 

kullanarak günlük yaşamlarının basit yönlerini bir dizi basit cümleyle anlatır. 

    



Kendilerini, ne yaptıklarını ve nerede yaşadıklarını tarif eder. 

   Önceden hazırlık yapabilmeleri koşuluyla, basit sözcükler/işaretler, kalıp ifadeler ve 

kalıp ifadeler kullanarak bir nesneyi adlandırabilir ve başkalarına gösterirken şeklini ve 

rengini belirtir. 

   İnsanlar ve yerler hakkında basit, çoğunlukla izole edilmiş ifadeler üretir. 

   Reklamlarda, özel etkinlik programlarında, el ilanlarında ve broşürlerde yer alan basit 

ve önemli bilgileri bulur ve anlar (örn. ne önerildiği, maliyetler, etkinliğin tarihi ve yeri, 

kalkış saatleri). 

   Kısa, basit yönergeleri takip eder (örneğin X'ten Y'ye gitmek için). 

   Basit kelimelerle anlatılan günlük faaliyetlerle ilgili kısa, resimli anlatıları anlar. 

   Sayıları ve tarihleri, kendi adını, uyruğunu, adresini, yaşını, doğum tarihini veya 

ülkeye geliş tarihini vb. doldurur, örneğin bir otel kayıt formunda. 

   Basit kelimeler/işaretler ve temel ifadeler kullanarak kişisel konular hakkında (örn. 

sevdiği ve sevmediği şeyler, ailesi, evcil hayvanları) bilgi verir. 

   Kendileri ve hayali insanlar, nerede yaşadıkları ve ne yaptıkları hakkında basit 

ifadeler ve cümleler üretir. 

  Belirli günlük nesneleri tanımlamak için basit kelimeler/işaretler ve ifadeler kullanır 

(örneğin, bir arabanın rengi, büyük mü küçük mü olduğu). 

    

 


